广东省商业美术设计行业协会文件
粤商美设协〔2017〕2号

关于增补第三届分会会长、常务副会长/副会长、常务理事/理事、会员单位的通知

省各企事业单位、各会员单位：
广东省商业美术设计行业协会是2008年3月经广东省民政厅批准注册成立（粤民民[2008]8号）的省级行业协会，是由我省从事美术与设计的政府、媒体、高等院校、企事业单位等自愿组成的全省性、专业性、非营利性的行业组织，是我国首家融合美术与设计的社会团体。协会以“艺术提升产业、设计创造价值”为使命，推动美术与设计产业进步。
根据《广东省商业美术设计行业协会章程》有关规定，健全第三届协会组织架构，加强协会领导班子建设，结合协会发展需要，经研究决定，发展新一批有较高影响力和行业知名度的优秀企业、精英进入协会理事会。现将增补要求及相关事项通知如下：
一、增补名额
分会会长3名、常务副会长5名、副会长8名、常务理事20家、理事30家、会员若干名。
二、增补条件
（一）分会会长

1、行业内突出贡献、处于领导地位，创新、管理及业务水平优秀，起到行业引领示范作用；

2、业绩好，市场占有率高，具有行业标杆作用；

3、社会信誉良好，无任何不良记录；

4、主动参与行业建设，热心公益事业，愿为社会和行业发展贡献力量；

5、遵守本会章程和其它有关规定，积极参加协会举办的各种活动，认真建言献策，乐于奉献。

（二）常务副会长/副会长
1、行业内杰出优秀、发展前景好，创新、管理及业务水平良好，有一定的社会影响力；

2、业绩较好，市场占有率较高，具有行业表率作用；

3、社会信誉良好，无严重不良记录；

4、主动参与行业建设，热心公益事业，愿为社会和行业发展贡献力量；

5、遵守本会章程和其它有关规定，积极参加协会举办的各种活动，认真建言献策，乐于奉献。

（三）常务理事/理事
1、行业内高速发展、市场前景广阔，创新、管理及业务水平良好，有一定的知名度和美誉度；

2、业绩较好，有一定的市场占有率；

3、社会信誉良好，无严重不良记录；

4、热心公益事业，愿为社会和行业发展贡献力量；

5、遵守本会章程和其它有关规定，积极参加协会举办的各种活动，认真建言献策，乐于奉献。

（四）会员
1、行业内新兴成立、发展前景光明，长远目标明确，愿意在行业内做出贡献；

2、有独特的技术或产品，有一定的业绩；

3、社会信誉良好，无严重不良记录；

4、热心公益事业，愿为社会和行业发展贡献力量；

5、遵守本会章程和其它有关规定，积极参加协会举办的各种活动，认真建言献策，乐于奉献。
三、申请办法
符合上述条件的参选单位，可自本通知发出之日起向协会会员部提交入会申请表（见附件）。
四、会费标准
	会员类别
	会费（年）
	会费（届/4年）

	单位会员
	分会会长单位
	3万元
	12万元

	副会长单位
	2万元
	8万元

	常务理事单位
	1万元
	4万元

	理事单位
	3000元
	1.2万元

	会员单位
	1000元
	4000元

	个人会员
	副会长
	2万元
	8万元

	常务理事
	1万元
	4万元

	理事
	3000元
	1.2万元

	会员
	1000元
	4000元

会费汇至协会指定银行账户：

户  名：广东省商业美术设计行业协会

开户行：建行广州铁路支行

账  号：4400 1400 7010 5300 3772（汇款用途注明：会费）
已经加入协会的会员请于每年2017年4月1日前按时缴纳会费，如企业通讯员信息变更，请把最新的联系方式通知协会会员部登记。
五、联系方式
广东省商业美术设计行业协会会员部

电　话：020-87607388 87621118 87623338 传　真：020-87607988

邮　箱：gdsj001@126.com  QQ：448420303
地　址：广州市越秀区东风东路749号七楼  邮编：510062

网　址：www.gdsj.org.cn

广东省商业美术设计行业协会

二○一七年一月十六日
第三届广东省商业美术设计行业协

单 位 入 会 申 请 表
                    编号：
	申请级别
	□副会长单位  □常务理事单位  □理事单位  □会员单位□专业会员

	单位名称

	邮编

	通讯地址

	网址

	负 责 人

	性别

	职务

	手    机

	固话

	传真

	微博/博客

	Q Q

	Email

	通 讯 员

	性别

	职务

	手    机

	固话

	传真

	微博/博客

	Q Q

	Email

	单位简介
	请另附。

	单位性质
	□国有  □民营  □集体  □股份制  □三资  □其它

	单位类型
	□小型  □中型  □大型  □特大型
	行   业

	资产总额

	年营业额

	职工人数

	服务需求
	□国内外设计活动信息 □国内外设计机构/企业动态 □各地方协会/动态

□国内外美术与设计大奖信息 □美术师设计师/设计机构资质评价 □国内外院校交流□美术与设计界人才推介□美术与设计类杂志/图书推荐     □美术与设计培训活动 □美术与设计理论探讨       □其他，如

	我单位自愿申请加入广东省商业美术设计行业协会，愿意遵守协会章程，履行会员义务。

法定代表人签字：

申请单位盖章（公章）

年     月     日
	广东省商业美术设计行业协会审批意见：

协会盖章（公章）

年     月     日

	填

表

说

明
	1.请仔细阅读协会章程和入会须知后，根据栏目逐项填写，并在“□”上打“√”，不要遗漏；

2.此表内容请如实填写，并签字盖章，其中“编号”及“审批意见”一栏由协会填写；

3.此表一式贰份，并附经年检的法人营业执照复印件（加盖本单位公章）及单位介绍一份寄送至：地    址：广州市越秀区东风东路749号7楼(510053)广东省商业美术设计行业协会秘书处收；秘书处电话：020-87607388；网站：www.gdsj.org.cn；E-mail:gdsj001@126.com4.组织机构、法人、负责人、单位代表或通讯员的联系方式如有变化，请及时函告秘书处。

第三届广东省商业美术设计行业协会
个人入会申请表
编号：
	申请级别
	□分会会长  □常务副会长  □副会长 □常务理事  □理事  □会员

	姓    名

	性    别

	籍    贯

	照  片

	出生日期

	身份证号码

	职称等级
	□高级师  □中级师  □助理师  □无
	职    务

	行业资格证

	学    历

	专    业

	政治面貌

	工作单位

	通讯地址

	邮    箱

	邮政编码

	E-mail

	手    机

	办公电话

	传真电话

	工作简历

	主要专业

成果和荣誉

	本人自愿申请加入广东省商业美术设计行业协会，愿意遵守协会章程，履行会员义务，享受会员权利。
申请人签字
            年     月     日
	广东省商业美术设计行业协会审批意见：

协会盖章（公章）
年     月     日

	填

表

说

明
	1.请仔细阅读协会章程和入会须知后，并在“□”上打“√”，不要遗漏；

2.此表内容请如实填写，并签字盖章，其中“编号”及“审批意见”一栏由协会填写；

3.此表一式贰份，并附经年检的法人营业执照复印件（加盖本单位公章）及单位介绍一份寄送至：广州市越秀区东风东路749号7楼 广东省商业美术设计行业协会秘书处收；秘书处电话：020-87607388；网站：www.gdsj.org.cn；E-mail:gdsj001@126.com

4.组织机构、法人、负责人、单位代表或通讯员的联系方式如有变化，请及时函告秘书处。

5.会费汇款，户名：广东省商业美术设计行业协会，开户行：建行广州铁路支行

账号：4400 1400 7010 5300 3772（汇款用途注明：会费）

- 3 -